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Polityka środowiskowa 

 

Polityka środowiskowa Alsendo sp. z o.o. wynika ze świadomej troski o 
środowisko naturalne. Chcemy być Spółką przyjazną środowisku, działającą z 
nim w pełnej harmonii i promującą zasadę zrównoważonego rozwoju.  
Działalność i współpracę z kontrahentami prowadzimy zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawnymi i innymi wymaganiami.  
 

Zobowiązujemy się do ciągłego doskonalenia naszych działań na rzecz ochrony 
i edukacji pracowników oraz zwiększaniu ich świadomości, co wpłynie na 
poprawę stanu środowiska. 

 
Mając świadomość naszego oddziaływania środowiskowego w każdym 
aspekcie działalności, w tym również w działalności biurowej, przykładamy wagę 
do tego, aby racjonalnie korzystać z dostępnych nam zasobów.  
  
Polityka środowiskowa w Alsendo realizowana jest przez:  
a. wypełnianie wymagań, związanych z aspektami środowiskowymi, w tym 

zarówno wymagań określonych przez prawo, jak i wynikających z charakteru 

danego przedsięwzięcia;  

b. planowanie rozwoju Spółki w oparciu o współpracę z kontrahentami, którzy 

stosują nowoczesne i przyjazne środowisku technologie, spełniające najlepsze 

dostępne kryteria; 

c. minimalizowanie negatywnego oddziaływania na środowisko przez 
ograniczanie ilości powstających odpadów oraz jak najefektywniejsze ich 
wykorzystanie;  
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d. wybór miejsca pracy, które jest przyjazne środowisku oraz dostosowane do 
potrzeb komunikacji alternatywnej – zwracamy szczególną uwagę na to, aby 
nasza codzienna praca nie wpływała na pogorszenie się stanu środowiska 
naturalnego;  

e. racjonalne i oszczędne zużycie surowców, energii elektrycznej i ciepła;  

f. podnoszenie kwalifikacji, świadomości i zaangażowania pracowników na 
rzecz ochrony środowiska naturalnego;  

g. wsparcie i uczestnictwo w propagowaniu idei ochrony środowiska, w 
społecznych inicjatywach lokalnych  i krajowych;  

h. wypracowanie, wdrożenie i sumienne przestrzeganie proekologicznych 
nawyków w codziennej pracy. 

 

 

 

Wszyscy Pracownicy Alsendo sp. z o.o. są zobowiązani znać i przestrzegać 
Politykę Środowiskową, która została zakomunikowana i udostępniona. 
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